檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部草屯療養院　函

地址：南投縣草屯鎮玉屏路161號

聯絡人及電話：馮子健049-2550800分機230

2

電子郵件信箱：tcfeng@ttpc.mohw.gov.tw

傳真電話：049-2564184

受文者：南投縣政府人事處

發文日期：中華民國106年11月28日

發文字號：草療心字第1060012450號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1209精健會心理健康講座12月份(1060012450-1.pdf)

主旨：為增進民眾心理健康觀念，南投精神健康學苑擬辦理心理

健康講座，敬請協助宣傳，轉發各級單位踴躍參加，請查

照。

說明：

一、辦理時間：106年12月9日(六) 下午14:00-16:00

二、地點：南投縣文化中心演講廳

三、講師：台北市立聯合醫院松德院區精神科湯華盛醫師

四、題目：現代人如何保持精神健康？

五、檢附電子檔乙份，敬請協助宣傳。

正本：南投縣草屯鎮公所、南投縣南投市公所、南投縣政府衛生局、南投縣政府教育處

、南投縣立旭光高級中學、南投縣政府文化局(圖書館)、南投家庭教育中心、南

投縣政府人事處、南投縣政府社會及勞動處

副本：南投縣政府文化局、本院臨床心理科 2017-11-28
11:09:03

院 長　　簡　以　嘉

M01060005498

■■■■■■人力企劃科 ■■■■■■■收文:106/11/28

■■■■■■■有附件